
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 305 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 października 2023 r. 
 

zmieniająca decyzję nr 73/2022 Rektora PW w sprawie powołania Zespołu Doradców 

Dziekana na Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej na okres do dnia  

31 sierpnia 2024 r.  

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia nr 20/2022 Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie utworzenia Zespołu Doradców Dziekana na Wydziale 

Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się z Zespołu Doradców Dziekana na Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki 

Warszawskiej:  

1) Andrzeja Czapczuka; 

2) Bogdana Czapczuka; 

3) Wiolettę Jackiewicz-Rek; 

4) Andrzeja Jaskowskiego. 

2. Powołuje się do Zespołu Doradców Dziekana na Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki 

Warszawskiej, na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r.:  

1) Tadeusza Blecha; 

2) Annę Karyś-Sosińską; 

3) Artura Sokołowskiego; 

4) Krzysztofa Stańczuka; 

5) Agnieszkę Wierszyłło. 

§ 2 

W decyzji nr 73/2022 Rektora PW z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu 

Doradców Dziekana na Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej na okres  

do dnia 31 sierpnia 2024 r. w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 9-10, pkt 25, pkt 28; 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Tadeusz Blecha;”; 

3) po pkt 31 dodaje się pkt 31a w brzmieniu: 

„31a) Anna Karyś-Sosińska;”; 

4) po pkt 62 dodaje się pkt 62a  i 62b w brzmieniu: 

„62a) Artur Sokołowski; 

  62b) Krzysztof Stańczuk;”; 

5) po pkt 66 dodaje się pkt 66a w brzmieniu: 

„66a) Agnieszka Wierszyłło;”. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 R E K T O R 

      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


